
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道赤崎・江原線消雪装置修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 8 月 2 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町岩中　外　地内 2024年1月31日

54号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円23,240,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円28,385,500 25,805,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格25,564,000 23,240,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)うりた重機興業1 23,240,000

(株)共栄建設工業2 23,240,000

(株)清和建設3 23,240,000

(株)ソイル工学兵庫4 23,240,000

(株)中川建材5 23,240,000 落札

(株)中西組6 23,240,000

神鍋石材(株)7 23,260,000

(株)村上建設8 24,000,000

契約予定金額 円25,564,000

落札となるべき同価の入札者が、6者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)中川建材 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道湯島桃島線外舗装修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 8 月 2 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町桃島　外　地内 2023年11月30日

57号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円10,650,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円11,764,500 10,695,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格10,483,000 9,530,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)今井土木1 10,650,000 落札

但馬土建工業(株)2 10,680,000

(有)竹野土建3 10,680,000

(株)金下工務店4 10,690,000

(有)大谷建設5 10,690,000

友田建設(株)6 10,690,000

(株)セイワ7 10,690,000

(株)川嶋建設8 10,700,000

契約予定金額 円11,715,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
鶴岡第10樋管補修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 8 月 2 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町鶴岡　地内 2024年3月25日

59号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円9,800,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円11,289,300 10,263,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格10,329,000 9,390,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)山口工務店1 9,800,000 落札

(株)米田電気商会2 9,890,000

(株)城崎設備3 9,960,000

(有)大谷建設4 10,060,000

(有)三世商事5 10,090,000

高山設備(株)6 10,350,000

ＯＥＳアクアフオーコ(株)7 辞退

(株)ナカシマテクノス8 辞退

契約予定金額 円10,780,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ５改
椒浄水場原水濁度計更新工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 8 月 2 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町椒　地内 2024年3月19日

24号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,550,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,136,000 3,760,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,795,000 3,450,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)フジモトテクノス1 3,550,000 落札

和田電気2 3,750,000

(有)一幡電気3 4,030,000

ひかり電気商会4 辞退

村上電工5 辞退

(有)長岡電気6 辞退

契約予定金額 円3,905,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ５改
佐野浄水場高圧機器更新工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 8 月 2 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　上佐野　地内 2024年3月25日

13号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,440,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,971,000 3,610,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,630,000 3,300,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)鼻登電気ボーリング1 3,440,000 落札

イープランニングなかでん(株)2 3,950,000

(株)フジモトテクノス3 4,600,000

(株)足立電気工業所4 4,900,000

(有)日詰電気商会5 辞退

(有)ユーデン工業6 辞退

契約予定金額 円3,784,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊社
北但広域療育センター内装改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 8 月 2 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　戸牧　地内 45日間

1876号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,740,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,096,600 1,906,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,914,000 1,740,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)田口工務店1 1,740,000 落札

(株)田口設備建設2 1,800,000

山田建設(株)3 2,300,000

谷渕建築4 2,716,000

(株)大井工務店5 1,590,000 失格(最低制限)

戸田建築6 辞退

契約予定金額 円1,914,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道気比大塚中道線外側溝修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 8 月 2 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　気比　地内 120日間

56号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円4,450,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円5,049,000 4,590,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,521,000 4,110,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

津崎建設(株)1 4,450,000 落札

(有)斎藤造園2 4,550,000

(有)大鹿建設3 4,570,000

(有)岸本組土木興業4 4,660,000

山菅組5 4,670,000

(株)坂本工務店6 4,740,000

契約予定金額 円4,895,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊生旧
豊岡第２清掃センター外ダイオキシン類等測定業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 8 月 2 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　滝　外　地内 2023年12月22日

5号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円470,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円646,800 588,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格385,000 350,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

帝人エコ・サイエンス(株)茨木事業
所

1 470,000 落札

(株)エヌ・イーサポート　神戸営業
所

2 480,000

中外テクノス(株)関西技術センター3 700,000

エヌエス環境(株)西日本支社4 720,000

東京テクニカル・サービス(株)西日
本支店

5 750,000

公益財団法人ひょうご環境創造協
会

6 1,461,000

契約予定金額 円517,000


